
PACHET CURATENIE

I.D.: 51957936

Data publicarii	23.11.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.409,72 RON - 1.409,72 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret Valoare SAPUN LICHID SATIN TOUCH CREMA 5L buc 5 26.32
131.6 DETERGENT PARDOSELI AUTOMAT DEZINFECTANT 5L SQUILL buc 5 29.04 145.2 HARTIE
IGIENICA ALBA 3 STR 10BUC/BAX buc 35 10.5 367.5 PROSOAPE V ALBE 2STR 160/SET buc 100
4.9 490 BREF AKTIVE 51 GR BILE buc 20 5.02 100.4 DOMESTOS DEZINFECTANT 5L buc 2
33.86 67.72 SACI MENAJ GROSI 240L 10BUC/ROLA buc 10 9.93 99.3 MANUSI BEST (BUC) buc 2
4 8
